
NEA

    →  Υλοποίηση εκπαιδευτικού προγράμματος «Ολυμπιακή Παιδεία – 4η Ολυμπιακή
Εβδομάδα στα&nbsp;σχολεία» (23991/Δ5/6-3-2024)       → Εγκύκλιος προκήρυξης
ενδοσχολικών αγώνων Γυμνασίων σχολικού έτους 2023-24: Καλαθοσφαίριση 3Χ3,
Πετοσφαίριση 4Χ4, Ποδόσφαιρο 5Χ5 και Χειροσφαίση 6Χ6 (137650/Δ5/30-11-2023)
 
 
→ 
10η Πανελλήνια Ημέρα Σχολικού Αθλητισμού Παρασκευή 29-09-2023
(10769/Δ5/13-09-2023)
 
 
→ 
Ευρωπαϊκή Εβδομάδα Αθλητισμού 23-30 Σεπτεμβρίου 2023
 
 
→ 
Προκήρυξη αγώνων ΑθλοΠΑΙΔΕΙΑΣ Δημοτικών Σχολείων Δ.Π.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης -
Πετοσφαίριση, Καλαθοσφαίριση, Χειροσφαίριση, Κλασικός Αθλητισμός (9563/21-04-2023)
 
 
→ 
Προκήρυξη αγώνων ΑθλοΠΑΙΔΕΙΑΣ Γυμνασίων Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης - Πετοσφαίριση,
Καλαθοσφαίριση, Χειροσφαίριση, Κλασικός Αθλητισμός (9564/21-04-2023)
 
 
→ 
Υλοποίηση εκπαιδευτικού προγράμματος «Ολυμπιακή Παιδεία – 3η Ολυμπιακή Εβδομάδα
στα&nbsp;σχολεία» (27378/Δ5/10-3-2023)
 
 
→ 
Xαιρετισμός Συμβούλου Εκπαίδευσης Α. Ντάνη (5516/9-3-2023)
 
 
***********************************************************************************
 
 
→ 
Αποχαιρετισμός Σχολικού Συμβούλου Α. Ντάνη (405/2-10-2018)
 
 
→ 
Έναρξη μαθημάτων κολύμβησης&nbsp;στα ΔΣ Δήμου Κιλκίς στα πλαίσια του μαθήματος
της Φυσικής Αγωγής από 16-4-2018&nbsp;(216/28-3-2018)
 
 

 1 / 9

news/4OlympicWeek.pdf
news/4OlympicWeek.pdf
news/prokirixi_endosx_ago_Gym_23-24.pdf
news/prokirixi_endosx_ago_Gym_23-24.pdf
news/prokirixi_endosx_ago_Gym_23-24.pdf
news/10panHmeSA.pdf
news/10panHmeSA.pdf
news/EuroSportWeek2023.pdf
news/ago_athlopaideias_DS_2023.pdf
news/ago_athlopaideias_DS_2023.pdf
news/ago_athlopaideias_Gym_2023.pdf
news/ago_athlopaideias_Gym_2023.pdf
news/3OlympicWeek.pdf
news/3OlympicWeek.pdf
news/xairetismos23.pdf
news/apoxairetismos.pdf
news/kolym_ds_kilkis_2018.docx
news/kolym_ds_kilkis_2018.docx


NEA

→ 
Έναρξη μαθημάτων κολύμβησης&nbsp; στα ΔΣ Δήμου Σερρών στα πλαίσια του μαθήματος
της Φυσικής Αγωγής από 3-10-2017&nbsp;(440/26-9-2017)
 -  
Εβδομαδιαίο πρόγμαμμα 1ου τριμήνου
 
 
 
→ 
Εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο πλαίσιο του μαθήματος της Φυσικής
Αγωγής στην Γ΄ τάξη της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το τρέχον σχολικό έτος 2016-17
(126602/Δ5/29-7-2016)
 
 
→ 
Οδηγίες για το μάθημα της Φυσικής Αγωγής στο&nbsp;Γυμνάσιο (590/16-10-2015)
 
 
→ 
Οδηγίες για το μάθημα της Φυσικής Αγωγής στο Δημοτικό Σχολείο (589/16-10-2015)
 
 
 
→ 
Συμμετοχή&nbsp;δημοτικών σχολείων&nbsp;Σερρών στο πρόγραμμα κολύμβησης 2015-16
(490/21-9-2015)
 
 
 
→ 
2η Παννελλήνια Ημέρα Σχολικού Αθλητισμού 2015-16
 
 
 
 
→ 
Διεξαγωγή επιμορφωτικής ημερίδας στις 29-10-2014 στις Σέρρες (715/24-10-2014)
 
 
→ 
Οδηγίες για τον προγραμματισμό και το σχεδιασμό του μαθήματος της Φυσικής Αγωγής
στα ΓΕΛ &amp; ΕΠΑΛ (656/13-10-2014)
 
 
→ 
Ενημερωτική συνάντηση εκπαιδευτικών Φ.Α. στις 3-10-2014 στις

 2 / 9

news/enar_koly_serres_3_10_17.docx
news/enar_koly_serres_3_10_17.docx
news/kolym_1trim_2017-18.docx
news/Swimming_g_DS.pdf
news/Swimming_g_DS.pdf
news/Swimming_g_DS.pdf
news/odigies_gym_2015.pdf
news/odigies_ds_2015.pdf
news/kolym_serres_2015-16.pdf
news/kolym_serres_2015-16.pdf
news/2%20pan_hm_SxAth.pdf
news/imerida_29_10_14.doc
news/pro_sxe_L_14-15.pdf
news/pro_sxe_L_14-15.pdf
news/en_syn_Serres_3_10_2014.doc


NEA

Σέρρες&nbsp;(578/26-9-2014)
 
 
 
→ 
Ενημερωτική συνάντηση εκπαιδευτικών Φ.Α. στις 2-10-2014 στο Κιλκίς (577/26-9-2014)
 
  
→ 
Οδηγίες για τον προγραμματισμό διδακτικού έργου και το σχεδιασμό του μαθήματος
Φυσικής Αγωγής στο Γυμνάσιο (580/26-9-2014)
 
 
→ 
Οδηγίες για τον προγραμματισμό διδακτικού έργου και το σχεδιασμό του μαθήματος
Φυσικής Αγωγής στο&nbsp;Δημοτικό Σχολείο&nbsp;(579/26-9-2014)
 
 
 
 
→ 
Συμμετοχή&nbsp;δημοτικών σχολείων&nbsp;στο πρόγραμμα κολύμβησης 2014-15
(554/22-9-2014)
 
 
→ 
Διεξαγωγή επιμορφωτικού σεμιναρίου για την επιτραπέζια αντισφαίριση στις Σέρρες
(490/2-9-2014)
 
 
→ 
Διεξαγωγή ημερίδας για το διδακτικό αντικείμενο "Φύση και άσκηση" στις Βιωματικές
Δράσεις Γυνμνασίου στο Κιλκίς (302/9-4-2014)
 
 
→ 
Διεξαγωγή ημερίδας για το διδακτικό αντικείμενο "Φύση και άσκηση" στις Βιωματικές
Δράσεις της Β΄ Γυμνασίου στις Σέρρες (301/9-4-2014)
 
 
→ 
Διεξαγωγή επιμορφωτικού σεμιναρίου για καινοτόμες δράσεις στη Φ.Α. στις Σέρρες
(183/4-3-2014)
 
 
 

 3 / 9

news/en_syn_Serres_3_10_2014.doc
news/en_syn_Kilkis_2_10_2014.doc
news/pro_sxe_g_14-15.pdf
news/pro_sxe_g_14-15.pdf
news/pro_sxe_ds_14-15.pdf
news/pro_sxe_ds_14-15.pdf
news/kolym_serres_2014-15.pdf
news/kolym_serres_2014-15.pdf
news/sem_pingpong_serres_4_9_14.doc
news/sem_pingpong_serres_4_9_14.doc
news/ime_kilkis_30_4_2014.doc
news/ime_kilkis_30_4_2014.doc
news/ime_serres_28_4_2014.doc
news/ime_serres_28_4_2014.doc
news/sem_kdFA_serres_11_3_14.doc
news/sem_kdFA_serres_11_3_14.doc


NEA

→ 
Επιμορφωτική συνάντηση στις Σέρρες για το ΕΥΖΗΝ (118/7-2-1014)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτική συνάντηση στο Κιλκίς για το ΕΥΖΗΝ (117/7-2-2014)
 
 
 
→ 
Οδηγίες για τον προγραμματισμό και το σχεδιασμό μαθήματος Φυσικής Αγωγής στο
γυμνάσιο (807/22-10-2013)
 
 
 
→ 
Οδηγίες για τον προγραμματισμό και το σχεδιασμό μαθήματος Φυσικής Αγωγής στο
δημοτικό σχολείο (806/22-10-2013)
 
 
→ 
Προτάσεις για το ΕΥΖΗΝ (766/10-10-2013)
 
 
→ 
Συμμετοχή δημοτικών σχολείων Δήμου Κιλκίς σε πρόγραμμα κολύμβησης (699/17-9-2013)
 
 
 
→ 
Συμμετοχή δημοτικών σχολείων Δήμου Σερρών σε πρόγραμμα κολύμβησης (698/17-9-2013)
 
  
 
→ 
Ημερίδα παρουσίασης προγραμμάτων και καινοτόμων πρακτικών εκπαιδευτικών Φ.Α. στο
Κιλκίς&nbsp;(540/11-6-2013)
 
 
→ 
Ημερίδα παρουσίασης προγραμμάτων και καινοτόμων πρακτικών εκπαιδευτικών Φ.Α. στις
Σέρρες (539/11-6-2013)
 
 
→ 

 4 / 9

news/ep_syn_eyzhn_serres_13_2_14.doc
news/ep_syn_eyzhn_kilkis_12_2_14.doc
news/pro_sxe_g.pdf
news/pro_sxe_g.pdf
news/pro_sxe_ds13.pdf
news/pro_sxe_ds13.pdf
news/pro-apo/pro_eyzhn.pdf
news/kolym_ds_kilkis.pdf
news/kolym_ds_serres.pdf
news/imerida_kil_19_6_13.doc
news/imerida_kil_19_6_13.doc
news/imerida_ser_17_6_13.doc
news/imerida_ser_17_6_13.doc


NEA

Επιμορφωτικό σεμινάριο Φ.Α. στο Ε.Α.Ε.Π. στο Κιλκίς (509/24-5-2013)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικά σεμινάρια Φ.Α. στο Ε.Α.Ε.Π. στο Ροδολίβος και στις Σέρρες (498/20-5-2013)
 
 
→ 
Διασφάλιση καλής αθλητικής συμπεριφοράς στους αγώνες ΑθλοΠΑΙΔΕΙΑΣ Δημοτικών -
Γυμνασίων (462/19-4-2013)
 
 
→ 
Επιμορφωτική ημερίδα στις Σέρρες "Για ένα καλύτερο μάθημα Φυσικής
Αγωγής"(461/18-4-2013)
 
 
 
 → 
Επιμορφωτική ημερίδα στο Κιλκίς&nbsp;"Για ένα καλύτερο μάθημα Φυσικής Αγωγής"
(460/18-4-2013)
 
 
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;διδασκαλίας των Πρώτων Βοηθειών,
14-3-2013&nbsp;στο&nbsp;Κιλκίς (286/8-3-2013)
 
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;για τη Χειροσφαίριση, 7-2-2012 στο
Κιλκίς&nbsp;(92/4-2-2013)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;για τη Χειροσφαίριση, 13-12-2012 στις Σέρρες
(1319/10-12-2012)
 
 
 

 5 / 9

news/sem_EAEP_kilkis_30_5_2013.doc
news/sem_EAEP_serres_23_28_5_13.doc
news/diasf_athl_sym.pdf
news/diasf_athl_sym.pdf
news/imerida_24_4_2013.doc
news/imerida_24_4_2013.doc
news/imerida_23_4_2013.doc
news/imerida_23_4_2013.doc
news/sem_did_PB_14_3_13.doc
news/sem_did_PB_14_3_13.doc
news/sem_handball_kilkis_7_2_13.doc
news/sem_handball_kilkis_7_2_13.doc
news/sem_handball_serres_13_12_12.doc
news/sem_handball_serres_13_12_12.doc


NEA

→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;διδασκαλίας των Πρώτων Βοηθειών, 29-11-2012&nbsp;στις
Σέρρες&nbsp;(1277/27-11-2012)
 
 
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;Αντιπτέρισης και Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης,
8-11-2012&nbsp;στο Κιλκίς&nbsp;(1204/2-11-2012)
 
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο&nbsp;Αντιπτέρισης και Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης,
24-10-2012&nbsp;στις Σέρρες (1154/19-10-2012)
 
 
 
 
→ 
Ενημερωτική συνάντηση εκπαιδευτικών Φ.Α. Σερρών στις&nbsp;23/10/2012
(1144/18-10-2012)
 
 
 
→ 
Ενημερωτική συνάντηση εκπαιδευτικών Φ.Α. Κιλκίς στις 17/10/2012 (1121/12-10-2012)
 
 
 
 
 
 
→ 
ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ&nbsp;ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ (1000/13-9-2012)
 
 
→ 
ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ&nbsp;ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
(1007/14-9-2012)
 
 

 6 / 9

news/sem_did_PB_29_11_12.doc
news/sem_did_PB_29_11_12.doc
news/sem_badminton&amp;pingpong_kilkis_8_11_12.doc
news/sem_badminton&amp;pingpong_kilkis_8_11_12.doc
news/sem_badminton&amp;pingpong_serres_24_10_12.doc
news/sem_badminton&amp;pingpong_serres_24_10_12.doc
news/en_syn_serres_23_10_2012.doc
news/en_syn_serres_23_10_2012.doc
news/en_syn_kilkis_17_10_2012.doc
news/pro_ds.pdf
news/pro_ds.pdf
news/pro_g.pdf
news/pro_g.pdf


NEA

→ 
ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ&nbsp;ΣΤΑ ΓΕΛ &amp;
ΕΠΑΛ (1008/14-9-2012)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο "ρυθμός-κίνηση-χορός" στις Σέρρες (577/23-4-2012)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτικό σεμινάριο "ρυθμός-κίνηση-χορός" στο Κιλκίς&nbsp;(578/23-4-2012)
 
 
 
 
→ 
Επιμορφωτική ημερίδα στο Κιλκίς&nbsp;"Τα projects στην εκπαίδευση και τη Φυσική
Αγωγή" (412/15-3-2012)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτική ημερίδα στις Σέρρες "Τα projects στην εκπαίδευση και τη Φυσική Αγωγή"
(413/15-3-2012)
 
 
→ 
Κατάθεση προτάσεων για την αναμόρφωση των Τ.Α.Δ. - Ε.Τ.Α.Δ. (225/16-2-2012)
 
 
→ 
Χαιρετισμός Σχολικού Συμβούλου Φυσικής Αγωγής με την έναρξη της νέας θητείας
 
 
→ 
Οι νέοι Σχολικοί Σύμβουλοι Φυσικής Αγωγής
 
  
 
→ 
Τοποθετήσεις Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
 
 
 

 7 / 9

news/pro_l.pdf
news/pro_l.pdf
news/sem_rkx_serres_26_4_12.doc
news/sem_rkx_kilkis_30_4_12.doc
news/imerida_27_3_2012.doc
news/imerida_27_3_2012.doc
news/imerida_26_3_2012.doc
news/imerida_26_3_2012.doc
news/pro-apo/pro_anamTAD.pdf
news/xairetismos.doc
news/SxSymbFA.doc
news/topothethseis_sx_symb_all_bthmia_120109.doc


NEA

→ 
Τοποθετήσεις Σχολικών Συμβούλων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
 
 
→ 
Νέα Προγράμματα σπουδών Φυσικής Αγωγής
 
 
 
→ 
Νέο Πρόγραμμα Σπουδών Φυσικής Αγωγής Δημοτικού
 
 
→ 
Οδηγός για τον εκπαιδευτικό&nbsp;
- 
Πλάνα μαθήματος&nbsp;
 
 
→ 
Νέο Πρόγραμμα Σπουδών Φυσικής Αγωγής Γυμνασίου
 
 
→ 
Οδηγός για τον εκπαιδευτικό 
 
 
→ 
Σεμινάριο Γυμναστικής στις 12-4-2011 στο Κιλκίς
(354/4-4-2011)
 
 
 
→ 
Σεμινάριο Γυμναστικής στις 11-4-2011 στις Σέρρες
(353/4-4-2011)
 
 
 
→ 
Επιμορφωτική συνάντηση &amp; σύσκεψη για τη Φυσική Αγωγή του Ε.Α.Ε.Π. στο
Κιλκίς&nbsp;(960/16-12-2010)
 
 
 
→ 

 8 / 9

news/129_pinakas_topothethsewn_120109.xls
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%A0%CE%A3%20%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%A0%CF%81%CF%8C%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%BF%CF%82.pdf
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%94%CE%B7%CE%BC%CE%BF%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C.pdf
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%9F%CE%B4%CE%B7%CE%B3%CF%8C%CF%82%20%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%94%CE%B7%CE%BC%CE%BF%CF%84%CE%B9%CE%BA%CF%8C.pdf
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%9F%CE%B4%CE%B7%CE%B3%CF%8C%CF%82%20%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%A0%CE%BB%CE%AC%CE%BD%CE%B1%20%CE%BC%CE%B1%CE%B8%CE%B7%CE%BC%CE%AC%CF%84%CF%89%CE%BD.pdf
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%93%CF%85%CE%BC%CE%BD%CE%AC%CF%83%CE%B9%CE%BF.pdf
http://digitalschool.minedu.gov.gr/info/newps/%CE%A3%CF%87%CE%BF%CE%BB%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%9A%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%89%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%96%CF%89%CE%AE/%CE%9F%CE%B4%CE%B7%CE%B3%CF%8C%CF%82%20%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CE%A6%CF%85%CF%83%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CE%91%CE%B3%CF%89%CE%B3%CE%AE%20%E2%80%94%20%CE%93%CF%85%CE%BC%CE%BD%CE%AC%CF%83%CE%B9%CE%BF.pdf
news/sem_gym_kilkis.doc
news/sem_gym_serres.doc
news/epsyn_kil_20_12_10.doc
news/epsyn_kil_20_12_10.doc


NEA

Επιμορφωτική συνάντηση &amp; σύσκεψη για τη Φυσική Αγωγή του Ε.Α.Ε.Π. στις Σέρρες
(961/16-12-2010)
 
 
→ 
Διεξαγωγή επιμορφωτικής ημερίδας "Ο ρόλος της φυσικής δραστηριότητας στην ..."
(919/7-12-2010)
 
 
→ 
Σχέδια εργασίας και εκπαιδευτικές προσεγγίσσεις στον τομέα φυσική άσκηση για την
υγεία (854/23-11-2010)
 
 
→ 
Σεμινάριο Καλαθοσφαίρισης στις 4/11/2010&nbsp;στο Κιλκίς &nbsp;(718/29-10-2010)
 
 
→ 
Σεμινάριο Καλαθοσφαίρισης στις 2/11/2010 στις Σέρρες&nbsp; (717/29-10-2010)
 
  
 

      

 9 / 9

news/epsyn_ser_21_12_10.doc
news/epsyn_ser_21_12_10.doc
news/imerida_14_12_10.doc
news/imerida_14_12_10.doc
news/prosklhsh_sym.doc
news/prosklhsh_sym.doc
news/sem_basket_kilkis_4_11_2010.doc
news/sem_basket_serres_2_11_2010.doc

